Итоговый протокол общественной комиссии об итогах рейтингового голосования по общественным территориям городского поселения Рузаевка

Экземпляр № 1

Голосование по проектам благоустройства общественных территорий городского поселения Рузаевка, подлежащих благоустройству в 2020 году в соответствии с муниципальной программой «Формирование современной городской среды на территории городского поселения Рузаевка на 2018-2022 годы»

28 февраля 2019 года
[bookmark: _GoBack]
ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
Общественной комиссии
об итогах голосования

Общественная комиссия городского поселения Рузаевка

Присутствовали:

Алмазов Андрей Валентинович – Первый заместитель Главы администрации городского поселения Рузаевка – Председатель общественной комиссии;
Плотников Андрей Викторович – начальник отдела ЖКХ и благоустройства администрации городского поселения Рузаевка – заместитель Председателя общественной комиссии;
Макарова Екатерина Алексеевна – ведущий специалист отдела ЖКХ и благоустройства администрации городского поселения Рузаевка – секретарь общественной комиссии;
Антонова Татьяна Геннадьевна – инженер МБУ «Градпроект»;
Аржадеева Татьяна Николаевна – директор МБУ «Градпроект»;
Бабакаева Елена Александровна – заместитель Главы администрации – начальник финансового отдела администрации городского поселения Рузаевка;
Желтов Андрей Петрович – исполнительный секретарь Рузаевского местного отделения Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»;
Карпунькин Виталий Васильевич – директор МАУ «Центр молодежной политики и туризма» Рузаевского муниципального района;
Косынкин Виктор Александрович – руководитель аппарата – начальник организационно-технического отдела администрации городского поселения Рузаевка;
Павлов Евгений Анатольевич – ведущий специалист отдела ЖКХ и благоустройства администрации городского поселения Рузаевка;
Плигин Дмитрий Евгеньевич – заместитель директора МАУ «Центр молодежной политики и туризма» Рузаевского муниципального района (по согласованию);
Путинцев Сергей Васильевич – депутат Совета депутатов городского поселения Рузаевка от избирательного округа № 12;
Сурайкин Валерий Николаевич – депутат Государственного Собрания Республики Мордовия по Железнодорожному одномандатному избирательному округу № 8, директор ООО «Сурастрой»;
Хохлова Алена Игоревна – архитектор МБУ «Градпроект».

1. Число граждан, внесенных в списки                              1199 (одна тысяча сто
голосования на момент окончания                                            девяносто девять)
голосования (заполняется на основании
данных территориальных счетных комиссий)

2. Число бюллетеней,                                                           1199 (одна тысяча сто
выданных территориальными счетными                                  девяносто девять) комиссиями гражданам
в день голосования (заполняется на основании
данных территориальных счетных комиссий)

3. Число погашенных                                    1801 (одна тысяча восемьсот один)
бюллетеней (заполняется на основании
данных территориальных счетных комиссий)

4. Число бюллетеней,                                                           1199 (одна тысяча сто
содержащихся в ящиках для			   девяносто девять)
голосования (заполняется на основании
данных территориальных счетных комиссий)

5. Число недействительных                                                                     8 (восемь)
бюллетеней (заполняется на основании
данных территориальных  счетных комиссий)

6. Число действительных                                                    1191 (одна тысяча сто
бюллетеней (заполняется на основании                                      девяносто один)
данных территориальных счетных комиссий)

7. Количество голосов, полученных на портале
«Комфортная городская среда»                                          122 (сто двадцать два)

8. Наименование общественных территорий

1. Аллея в честь воинов погибших в Афганистане  183 (сто восемьдесят три) голоса
2. Парк культуры и отдыха                              558 (пятьсот пятьдесят восемь) голосов
3. Площадь Тысячелетия                                          722 (семьсот двадцать два) голоса

Председатель общественной комиссии       ____________  _________________
                                                                                (ФИО)                 (подпись)
Секретарь общественной комиссии             ____________  _________________
                                                                                 (ФИО)                 (подпись)
Члены общественной комиссии:
                                                                         ____________  _________________
                                                                         ____________  _________________
                                                                         ____________  _________________
                                                                         ____________  _________________
                                                                         ____________  _________________
                                                                         ____________  _________________
                                                                         ____________  _________________
                                                                         ____________  _________________
                                                                         ____________  _________________
                                                                         ____________  _________________
                                                                         ____________  _________________
                                                                         ____________  _________________
                                                                         ____________  _________________

Протокол подписан 28 февраля 2019 года в ____ часов ____ минут